Faceawompnen v ymbeprugen na gacegauuu Haduogaumessumo cobeme,
ﬁ/oomowgeA/Z om 44 Vo40 mza 2023, fjii?ce?amm ﬁgg::ogamwuow

coberna % /. Ubauoba AB. OTYET
OB UCNOJTHEHWU YYPEXXOEHUEM MNAHA EI'O ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHON AEATENLHOCTU I Konb!
®opma rio OKY/] 0503737
Ha 01 aHpaps 2023 . HAaral 01.01.2023
Yupexgexune MyHuupnanbHoe aBTOHOMHOE yUpeXAeH!e KynbTyphl "Cyconosckmii cenbekmii Jom kynbTyphi® no OKNO 04198720
ObocobrieHHoe noapasienekne
Yupegurens AQMUHVCTPaLMA BennKocenbekoro CenBCKoro nocenexus no OKTMO] 49639425
no OKMNO
HaumeHoBaHue opraHa, ocylecTans-
IOLLEro OoNHOMOYMA yupeguTens nasa no BK| 334
Bua duHaHcoporo obecneysHus (AeaTernsHocTi) 4.cybeuana Ha BbINONHeHWe rocyAapcTBEHHOMD (MyHULMNANBHOTO) 3aaaHus
MepuoauurocTsb: KeapranbHas, rogosas
Eavnnua uamepenns: pyb ‘ no OKEW 383
1. Qoxoabl yupexaeHust
Koa Koa YrsepkaeHo VicnonHeHo NNaHoBhiX HasHaveHWi Cyua
Haumeriosative nokasatens €Tpe- | ananu- AnaHoskiX yepes nuuessie uepes GankoecKMe yepes kaccy HEKacCoBbIMM — OTKNOHEHNS
Ll THKM HasHaueHui cueTa cuera YapeXgeHus onepatmamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Aoxoae: - Bcero 010 8014 700,00 8014 700,00 - 8014 700,00
AOXOAbl OT OKA3AHUA NAATHBIX YCIYT (PABOT),
KOMMEHCALIUK BATPAT 040 130 8 014 700,00 * 8014 700,00 8014 700,00




2. Pacxogb! yupexaeHus

dopma 0503737 ¢.2

HawmenosaHne nokasarens

Kog
cTpo-
[

Ko
aHanu-
TUKM

YreepaeHo

VicnonHeHo NNaHoBLIX HasHaueHni

ANaHoBkIX
HasHaueHWi

yepes nuuesbie
cueta 3

uepes HaHKoBCKue
cyeta

yepes kaccy
yupexgeHus

HEKacCoBbIMMA
onepayusaMu

UToro

Cymma
OTKMOHEHUA

2

3

4

5

6

7

8

g

10

Pacxoab! - soero
B TOM Yucre:

200

8014 700,00

8014 700,00

8 014 700,00

PACXO[bl HA BbIMNATH NEPCOHAIY B LEENAX
OBECTIEYEHWUSA BhINONHEHUSA QYHKLWA
FOCYOAPCTBEHHBIMW (MYHULIMAATNTbHBIMMK)
OPFrAHAMI, KABEHHBIMUW YUPEXAEHWUAMM,
OPraHAMUK YMTPABNEHUSA MOCYOAPCTBEHHLIMU
BHEBIODKETHbLIMW SOHOAMK

{cTp. 110 + cTp. 130)

100

6 279 400,00

6 279 400,00

6 279 400,00

PACXO[lbl HA BbIMIATH NEPCOHAITY KASEHHbIX
YUPEXTOEHUA
{cTp. 111 + cvp. 112 +c1p. 113 + cTp. 119)

110

6 279 400,00

6 279 400,00

6 279 400,00

doHa onraTel TPYAS YHpeXgeHui

111

4 822 857,38

4 822 857,38,

4 822 857,38

Barothl no 06A3aTENbHOMY COLManbHOMY CTPaxoBaHuio Ha
BLINNATH NO ofare Tpyaa paboTHWKOR 1 MHble BLINNATLI
paGoTHUKaM YHPEKIAEHNA

119

1 456 542,62

1456 542,62

1 456 542,62

SAKYTKA TOBAPOB, PABOT U YCNYT ANA
OBECNEYMEHNA MOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBHBIX) HYXI

(c1p. 220 + crp. 240)

200

1735 247,60

1735 247,60

1735 247,60

WMHBIE SAKYTIKWM TOBAPOB, PABOT WU YCINYT ANA
OBECNEYEHWUA MOCYAAPCTBEHHbIX
{MYHULIMNANBHLE) HYKI

{cTp. 241 + crp. 243 + cTp. 244 + ctp. 245 + cTp. 247)

240

1735247,60

1735 247 60

1735 247,60

Mpouas saxynka Topapos, paboT v yenyr

244

1735 247,60

1735 247,60

1735 247,60

WHBLIE BICIKETHBIE ACCUIHOBAHUA
{cTp. 810 + crp. 830 + c1p. 850 + c1p. 860+ cTp. 880)

52,40

52,40

52,40

YMNATA HATIOFOB, CEOPOB M MHbBIX NIATEXEN
{cTp. 851 + crp. 852 + c1p. 853)

850

52,40

52,40

52,40

Ynnara wHsix nnarewei

52,40

52,40

52,40,

“Peaynorar ucnonsetus (aecuumt / npocduunT)




3. UcTounukm chuHaHcuposanms fedmuuta CPeaCcT YUpPeXaeHun

®opma 0503737 ¢.3

MenonHeHo NNaHoBLIX HasHaueHWA

Kon Koa YreepxaeHo Cymma
HaumeHosanue nokasatens cTpo- | ananm- nNNaHoBLIX yepes NMLeBbie uepes GanKosckue uepes xaccy HEKacCOBbIMM OTKNOHEHUA
uroro
K THIM HasHaveHWi cueta | cueta yupexaeHus onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HKcTouHnky (hMHAHCHPOBaHUR AedULIMTA CPEAICTS - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cT1p. 620 + c1p. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + cTp. 830)
B TOM uMecne: 500 -
SHYMpPEHHUE UCMOYHUKU
W3 HUX: 520 by
Lsuxerue deHexHLIX cpedcme 590 X 2
NOCTYNMEHNe AeHENHBIX CPecTs npoune 591 510
BuiBbiTUE AEHEXKHBIX CPeACTB 592 610

BHewHue ucmoYHuK
#3 HUXC

620




dopma 0503737 ¢.4

WcnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHWH

Kog Kog YreepigeHo Cymma
HaumenosaHue nokasarens CTpo- | ananu- tinahoBelx Jepes niesbie yepea 6aHKoBckne Yepes Kaccy HexaccosbiMu - OTKMOHEHUA
Ku Tukn HasHauyeHu! cyeta cueta yupexgeHmus onepaumamm
1 2 3 4 5 , 6 7 8 9 10
UsmeHeHue ocmamkos cpedcme 700 X 5 3 i
yBernJeHue oCTaTkos CPeACTE, Beero 710 510 -8 014 700,00 -8014 700,00 X
yMeHblUEeHME OCTATKOB CPegceTs, Beero 720 610 8014 700,00 8014 700,00 X
VlameHeHue ocmamkos o eHympeHHUM o6opomam
cpedeme yupexdenus
B TOM Yucne: 730 X | % o
yBEnUUeHNe OCTaTKOB CPEACTB yupexaeHus 731 510 - X
YMeHbleHWE OCTATKOB CPeACTs yupexaeHus 732 610 E X
HamerHeHUe ocmamikos o SHYmMpeHHUM pacyemam
B TOM uucre: 820 X o E 3
yeenyueHve 0CTaTKoB N BHYTPeHHUM pacueTaM (KT
030404510) 821 -
yMeHblUEeHWe 0CTaTKOB Mo BHYTPeHHUM pacuertam (1
030404610) - 822 o
MameHeHue ocmamKos pacyemos o 6HyMpPeHHUM
npugrieveHusm cpedcmes
B TOM uYucne: 830 X - % .
YBEnMUEHUE pacUeToB NO BHYTPEHHEMY NPUBMEUEHIIO
ocTatkoB cpeacTe (K1 030406000) 831 .

YMEHbIIEHUE PacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
npuBneYeHuio octaTtkos cpeacers (A1 030406000)

832




4. CBeieHUs1 0 BO3IBPATaX OCTATKOB CyBCUANIA N PACXOAOB NPOLIMLIX feT

MpousseaeHo soaspaTos
Kog Kon
HaumerosaHue nokasatens crpo- | amanu- Hepes Hopea: sepea HOKACCORLIMM
0 TvRY nuuesbie BanKosckue Kaccy ) wroro
cyera cuera YUPONKACHUA P
1 2 3 4 5 6 7 8

BosspaueHo ocmamkos cybcudull npowinsix nem,

acez0 910 X

BosspauyerHo pacxodos rpouwnbix fiem, ecego 950

TR
SN ) PykoBoguTenb GuUHaHCoBO-
PykoBoguTtens O ,;\‘Qaﬂreneaaa C.B. SKOHOMUMECKOIA CyBbl
o ucbporka nognmcu) {noanucb) (pacwincpoka noanncu)
Cyconosckuu \=\s\y
InasHsi Gyxranrep, cenbeKull <} fycapesa M.B.
Lom @fu)qu)poana noanvck)
@ L
eSS Lenmp 1Hasf Gyx P
{Haumenosanue, OTPH, MHH, KNI, mectonaxoxaerue )
PykosoauTtens
(YNOnHOMOUEHHoe JIMLD) (A0MKHOCTD) (noanunce) (paciumdbposka nosnucu)
WUcnonnuTens
(AOMKHOCTD) (nognuck) (pacwuchpoBKa noAnMcK}) (renedhon, e-mail)
" ” 20__r

Hama roénucanusn

Cepuilsbill Homep cepmutbukama

Kenr sui0an cepmuchuxam
Komy ebrdan cepmudpuram
Hama Havana delicmeun
Harna okonvanusn delicmeusn
Omneyamox cepmucbuxama

Oriucanue cepmucpurama

Kem nodnucan

Lokymenm nodnucax 3LYIT:




