accuompeu u ymbejsni	gen	na	zacegauuu	Hadunga	теньного	cobema.			
pomokos N2 om 14 маря obema <i>Abeuf</i> Иванова	A.B	1602	JI peqcegar OTHE	тень Иасы Г	людатель	uow			
ОБ ИСПОЛНЕНИИ	УЧРЕЖ	ДЕНИЕ	М ПЛАНА ЕГО ФИН	АНСОВО-ХОЗЯЙ	СТВЕННОЙ ДЕЯТЕ	ЕЛЬНОСТИ			коды
								Форма по ОКУД	0503737
			на	01 января 2023 г.				Дата	01.01.2023
Учреждение	Мунициі	пальное ав	втоно <mark>м</mark> ное учреждение к	ультуры "Сусоловский с	ельский Дом культуры"			по ОКПО	04198720
Обособленное подразделение	0					2			
Учредитель	Администрация Великосельского сельского поселения							по ОКТМО	49639425
0									
Наименование органа, осуществля- ющего полномочия учредителя								Глава по БК	334
Вид финансового обеспечения (деятельности)	4.субсид	ия на вып	олнение государственно	го (муниципального) зад	дания		······································		
Периодичность: квартальная, годовая								T	
Единица измерения: руб								по ОКЕИ	383
	1.,	Цоходь	и учреждения					-	
	Код	Код	Утверждено		Ис				
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	. 8	9	10
Доходы - всего	010		8 014 700,00	8 014 700,00	-		-	8 014 700,00	
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ), КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ	040	130	8 014 700,00	8 014 700,00		*		8 014 700.00	

2. Расходы учреждения

Форма 0503737 с.2

		T	ы учреждения						
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета <sub>,</sub>	через банковские счета	сполнено плановых наз через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего								0.044.700.00	
в том чиспе:	200	Х	8 014 700,00	8 014 700,00		-		8 014 700,00	
РАСХОДЫ НА ВЫПЛАТЫ ПЕРСОНАЛУ В ЦЕЛЯХ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ ФУНКЦИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ (МУНИЦИПАЛЬНЫМИ) ОРГАНАМИ, КАЗЕННЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ, ОРГАНАМИ УПРАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ВНЕБЮДЖЕТНЫМИ ФОНДАМИ (стр. 110 + стр. 130)		100	6 279 400.00	6 279 400,00		· 1		6 279 400,00	
РАСХОДЫ НА ВЫПЛАТЫ ПЕРСОНАЛУ КАЗЕННЫХ		1.55							
УЧРЕЖДЕНИЙ (стр. 111 + стр. 112 + стр. 113 + стр. 119)		110	6 279 400,00	6 279 400,00				6 279 400,00	
Фонд оплаты труда учреждений		111	4 822 857,38	4 822 857,38				4 822 857,38	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	1 456 542,62	1 456 542,62				1 456 542,62	
ЗАКУПКА ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) НУЖД (стр. 220 + стр. 240)		200	1 735 247,60	1 735 247,60				1 735 247,60	
ИНЫЕ ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) НУЖД (стр. 241 + стр. 243 + стр. 244 + стр. 245 + стр. 247)		240	1 735 247,60	1 735 247,60	,			1 735 247,60	
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	1 735 247,60	1 735 247,60				1 735 247,60	
ИНЫЕ БЮДЖЕТНЫЕ АССИГНОВАНИЯ (стр. 810 + стр. 830 + стр. 850 + стр. 860+ стр. 880)		800	52,40	52,40				52,40	
УПЛАТА НАЛОГОВ, СБОРОВ И ИНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ (стр. 851 + стр. 852 + стр. 853)	8	850	52,40	52,40			-	52,40	
Уплата иных платежей		853	52,40	52,40				52,40	
					Q 001 H P2000				non-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	×			-		-		х

, .

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения							Форма 0503737 с.3	
Кол	Кол	Утверждено		Сумма				
стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета ,	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
2	3	4	5	6	7	8	9	10
500			jes H			,	e	
520			-	_	-	,=	-	-
590	x	-	-	-	-			-
591	510							-
592	610							-
620		_				_		
	Код стро- ки 2 500 520 590 591 592	Код стро- ки 2 3  500  520  590 х 591 510 592 610	Код стро- ки тики Ллановых назначений 2 3 4  500 - 520 - 590 х - 591 510 592 610	Код стро- ки тики назначений через лицевые счета ,  2 3 4 5  500	Код стро- ки         Код анали- тики         Утверждено плановых назначений         через лицевые счета         через банковские счета           2         3         4         5         6           500         -         -         -           520         -         -         -           591         510         -         -           592         610         -         -	Код стро- ки         Код анали- тики         Утверждено плановых назначений         через лицевые счета         через банковские счета         через кассу учреждения           2         3         4         5         6         7           500         -         -         -         -         -           520         -         -         -         -         -         -           591         510         -	Код стро- ки         Код анали- тики         Утверждено плановых назначений         через лицевые счета         через банковские счета         через кассу учреждения         некассовыми операциями           2         3         4         5         6         7         8           500         -         -         -         -         -         -           520         x         -         -         -         -         -         -           590         x         -         -         -         -         -         -           591         510         -         -         -         -         -         -           592         610         -         -         -         -         -         -         -	Код стро-ки         Код анали-тики         Утверждено плановых назначений         через лицевые счета         через банковские счета         через кассу учреждения         некассовыми операциями         итого           2         3         4         5         6         7         8         9           500         -<

Форма 0503737 с.4

	г			γ		сполнено плановых наз			Форма 0503/3/ с.4
**	Код	Код	Утверждено		И				
Наименование показателя		через пицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения		
1	2	3	4	5,	6	7	8	9	10
Изменение остатков средств	700	х		-		-		<b>%</b> -	
увеличение остатков средств, всего	710	510		- 8 014 700,00				- 8 014 700,00	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610		8 014 700,00				8 014 700,00	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том чиспе:	730								
увеличение остатков средств учреждения	730	X E10	•						
		510						*	X
уменьшение остатков средств учреждения	732	610							X
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x	2	,_				и	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821				2 8			:	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822						8		
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	v		12					
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831	Ŷ					<u> </u>		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832							-	

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

					Прои	зведено возвратов	
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	через лицевые счета	через і банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет,							
eceso	910	×					8
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950					1	
Руководитель — — — — — — — — — — — — — — — — — — —	вский х кий	vacuudp S' T yca	леева С.В. ровка подписи) рева М.В. ровка подписи) Централизова	Руководитель финан экономической служ спужения в экономической служения экономической служения экономической экономи экономи экономи экономи экономи экономи экономи э	<b>5</b> ы	пись)	(расшифровка подписи)
STANK *	-		Руководитель пномоченное лицо)	(должность)		(подпись)	, ОГРН, ИНН,КПП, местонахождение ) (расшифровка подписи)
Исполнитель							

(должность)

	Документ подписан ЭЦП:
Кем подписан	
Дата подписания	b .
Серийный номер сертификата	
Кем выдан сертификат	
Кому выдан сертификат	
Дата начала действия	
Дата окончания действия	
Отпечаток сертификата	
Описание сертификата	

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)